[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

ATA DA APURAÇÃO DA ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DAS CATEGORIAS
DOCENTE E DISCENTE PARA O CONSELHO DE ENSINO,
PESQUISA E EXTENSÃO DO IFCE

Aos cinco dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito, realizou-se, nos campi do Instituto Federal do Ceará, consulta à comunidade para a eleição dos representantes das categorias docente e discente para o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFCE. Os trabalhos foram iniciados às 08 horas e encerrados às 20 horas. Após o pleito constatou-se o total de ___ votos, discriminados no quadro demonstrativo abaixo.
[bookmark: _GoBack]MACRORREGIÃO ___
	SEGMENTO DOCENTE

	NOME DO CANDIDATO
	QUANTIDADE DE VOTOS

	BRANCOS+NULOS

	TOTAL DE ELEITORES VOTANTES

	SEGMENTO DISCENTE

	NOME DO CANDIDATO
	QUANTIDADE DE VOTOS

	BRANCOS+NULOS

	TOTAL DE ELEITORES VOTANTES

Registraram-se ainda as ocorrências a seguir:

Nada mais tendo a registrar, assinam esta ata:

Membros da Mesa Apuradora;
Candidatos e fiscais presentes
2

image1.png